N' 02 I 200ol /2025

Objeto: Construção de l0 Unidades Habitacionais

Empresas vencedoras valor toal: R$ 506.900,00 (quinhentos e sei§

mil e novecentos reais): VM LOCACOES CONSTRUCOES E
SERVICOS EIRELI (28796562000102) com o lote: I no valoÍ total
de RS 506.900,00 (quinhentos e seis mil e novecentos Íeais)-

CAMPESTRE - AL.2l de março de 2025

,4MARO MOREIRA DE OLIVEIRÀ JÜNIOR
Condutor dc Processos

Publicado por:
José Cicero da Silva

Código Identilicador:F83ClBF I

ESTADO DE ÂLÂGOAS
PREFEITURA MTIMCIPAL DE CANAPI

SECRET.{RTA MUNICIPAL DE A.DMINISTRAÇÃO